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Білім беру саласындағы цифрлық құзыреттілік және
оның балабақша дене шынықтыру нұсқаушысы
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Әбдешева Бибіалиша Ишанбекқызы
Қызылорда облысының білім басқармасының Шиелі  ауданы бойынша  білім бөлімінің
«КМҚК №1 Аққайың бөбекжай-бақшасы» дене шынықтыру нұсқаушысы 

Кіріспе

Қазіргі  заманда  цифрлық  технологиялар  білім  беру  жүйесінің  ажырамас  бөлігіне
айналды. Балабақша деңгейінде де цифрлық құзыреттілік педагогтың кәсіби шеберлігін
арттыруда маңызды рөл атқарады. Бұл – балалардың дамуын тиімді ұйымдастыруға,
инновациялық әдістерді енгізуге және білім сапасын көтеруге мүмкіндік береді.

Негізгі бөлім

Цифрлық құзыреттілік дегеніміз не?1.

Цифрлық  құзыреттілік  –  ақпараттық-коммуникациялық  технологияларды  (АКТ)
қолдана отырып, білім беру үрдісін тиімді ұйымдастыру, цифрлық ресурстарды таңдау
және бейімдеу қабілеті. Бұл құзыреттілікке:

мультимедиалық құралдарды пайдалану;

цифрлық платформаларда жұмыс істеу;

дербес оқу және әдістемелік материалдар әзірлеу;

балалардың цифрлық сауаттылығын қалыптастыру жатады.

Дене шынықтыру нұсқаушысының қызметінде цифрлық құзыреттілік2.

Дене шынықтыру іс-әрекетінде цифрлық құралдарды қолдану –  сабақты қызықты,
көрнекі әрі нәтижелі етеді. Мысалы:

Қимыл-қозғалыс жаттығуларын көрсету үшін видеороликтер пайдалану;
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Интерактивті тақта немесе планшет арқылы қимыл дағдыларын меңгерту;

Онлайн-сабақтарды ұйымдастыру (пандемия кезеңіндегі тәжірибе);

Спорттық шараларды фото-видео түрінде тіркеп, ата-аналармен бөлісу;

Жаттығулар мен ойындарды цифрлық презентациялар арқылы түсіндіру.

Артықшылықтары3.

Балалардың қызығушылығы артады;

Көрнекілік артады – балалар қозғалысты көзбен көріп, тез қабылдайды;

Уақыт үнемделеді – дайын видеоматериалдарды қолдануға болады;

Ата-аналармен кері байланыс орнатуға мүмкіндік бар.

Қорытынды

Цифрлық  құзыреттілік  –  заманауи  педагогтың  басты  құралы.  Балабақша  дене
шынықтыру нұсқаушысы үшін бұл құрал – балаларға дене тәрбиесін жаңа деңгейде,
тиімді әрі тартымды етіп өткізу мүмкіндігі. Цифрлық технологияларды сауатты қолдана
отырып, біз баланың жан-жақты дамуына ықпал етеміз.
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